...
PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO
CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 263. DE 20 DE SETEMBRO DE 2018

Designa servidora para responder pela Secretaria
Municipal de Agricultura, Pecuária e Pesca.

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE RECREIO, ESTADO DE MINAS
GERAIS, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art.
81, inciso IX, da Lei Orgânica do Municipal de Recreio,

R E S O L V E:

Art. 10 Designar a servidora DANIELA CERQUEIRA DE OLIVEIRA
CARDOZO para responder, interinamente, sem acúmulo de subsídios, pela
Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Pesca.

Art. 20 Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de sua
publicação, retroagindo os seus efeitos a 10 de setembro de 2.018.

Prefeitura Municipal de Recreio, Minas Gerais, em 20 de setembro de 2018.

&,
'(

JOSÉ MA fA~RÉ DE BARROS
efeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO - MG
PUBLICADO EM ..~. !..º;)../....b.~.

.~.:~:~~:::::~:~:~::..::..::

PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO- MG
PUBLICADO EM .~ ..!...~...l...~ ....

~ (Y.>\b g'"'\~.\B.~:O f.) ®. ~~
~ ..•.•.•••.•••••••.••.•• \.i:!:.;,Y...~